
Uchwała Nr 167/XXVI/2004
Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za
2004 r. Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku.

Uchwała Nr 167/XXVI/2004
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 28 grudnia 2004 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za
2004 r. Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 64 ust 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z
2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Wybiera  się  firmę  „TAKSA-AB”  S.A.  ul.  Mińska  25;  03-808  Warszawa  do  przeprowadzenia  badania
sprawozdania finansowego za 2004 rok Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


